

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Krøje Holding, Horsens ApS

Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 27 62 07 95

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2020

Birtha Petersen Lund
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	7
Balance 30. april 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krøje Holding, Horsens ApS
Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 62 07 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birtha Petersen Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre aktier, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 207.302, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.466.788.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(23.895)	(27.784)
Finansielle indtægter	1	519.292	340.315
Finansielle omkostninger	2	<u>(760.857)</u>	<u>(149.168)</u>
Resultat før skat		(265.460)	163.363
Skat af årets resultat	3	<u>58.158</u>	<u>(35.854)</u>
Årets resultat		<u>(207.302)</u>	<u>127.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(190.558)
Overført resultat		<u>(207.302)</u>	<u>318.067</u>
		<u>(207.302)</u>	<u>127.509</u>

Balance 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		498.062	283.116
Udskudt skatteaktiv	4	58.158	0
Selskabsskat		213.080	304.320
Tilgodehavender		<u>769.300</u>	<u>587.436</u>
Værdipapirer		12.137.700	12.922.932
Værdipapirer		<u>12.137.700</u>	<u>12.922.932</u>
Likvide beholdninger		<u>572.449</u>	<u>182.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.479.449</u>	<u>13.693.001</u>
Aktiver i alt		<u>13.479.449</u>	<u>13.693.001</u>

Balance 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.266.788	13.474.090
Egenkapital	5	13.466.788	13.674.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161	161
Anden gæld		12.500	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		12.661	18.911
Gældsforpligtelser i alt		12.661	18.911
Passiver i alt		13.479.449	13.693.001

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	13.474.090	13.674.090
Årets resultat	0	(207.302)	(207.302)
Egenkapital 30. april 2020	200.000	13.266.788	13.466.788

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>519.292</u>	<u>340.315</u>
	<u>519.292</u>	<u>340.315</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>760.857</u>	<u>149.168</u>
	<u>760.857</u>	<u>149.168</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.118
Årets udskudte skat	<u>(58.158)</u>	<u>27.736</u>
	<u>(58.158)</u>	<u>35.854</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	0	27.736
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(27.736)
	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020		
Skattemæssigt underskud	(58.158)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	58.158	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	58.158	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>58.158</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.